e me— STITAMA T = - o e
WWWWW = R i R el L -
T3 a :1§¢==aaﬂaaauao:_—.;:.‘

- — ) o —m ———
—_— e T - — T - = - e T
TR DT WEREAT S DT r osITSiT:
m—— L — e =
_
S

e L = = = = 5 b —
s A Sead I 5T LT Lo T
it L e = - - e i - et ATl —_—— oo I i =S
I I £i3 ol - = e —ry T mma—e . - r i - el O L - T
- — L o LR, i w3 PRI f el el = s = - ;
U S - A
L — ! —
Loy
N . - R R
- 1
S L2TCoZ
e R
F——al S -
o .
-I.I -_"'-|E= L
Vimemmmo

LERIETE o T m—i—tm o -
el S A SEVAasLI wslDoior=
LT = = m -
Lo !

il
Iy

']

DELISZZATIONT i° ﬁﬂu

OGGETTO: L.E. 4%/90 - Comune di Boville Emica (Fr) - rata di saldo 1. 34,398,226
cap. 51392 - bil, 99, Imp. 16036,




Ol

LEGGE 48
LA GIEUNTAREGIONALE

SU PROPOSTA dell' Assessore Opere, Reti & Serviz e Mobdita;

VISTA Ialegge 10.5.76 n” 319 e successive medifiche ed integrazioni;
VISTO jL D.P.R. 236/83;

VISTA Ia L R. 48/90 “Primi interventi a tutelz defle risorse idropotabili™;
VISTA la propoa deliberazione n® 10202 del 17.11.92 wvistata dalla
Commissione di Controllo nella sedhita del 10.12 92 verbale n° 1080/78, con
la guale:

1. & stato approvaio un programma di finanziamentt destinaf  alla
reaiizzazione deile opere previste dafia IR, 48/90;
2. € stata impegnata sul Cap. 51305 del bilancio ‘92 la somma relativa;

CONSIDERATO che sono state Equidate al Commune di Boville Emdca (FR),

ai sensi defl’art. % deila LR 43!96 Ia 1™ e 2" rata d'acconto  dell’importo

complessivo di £.315,030.000==

ATTESO che per la residua somma pari a £35. 000.000= & intervenuta 1a

perenzione anmtinisiyativa ai sensi e per gli effetti degfi artt. 33 ¢ 34 della LR,
n°® 158/77,

VISTA 1& notz ¢on la quale 11 Comune ha trasmesso 1a deliberazione di

approvazions deilo stato finale, del C.R.E. ¢ del quadro economico finale, da

cui risulta un’economiz di £.401,774=;

YISTA 1a nota del Comune di rettifica dell’importo dell’'TVA sulla somma a

disposizione deli’ Amvninistrazione, per cui Ueconomia sud lavord & di

£.601.774=

VISTO Part. 92 dello Statiito della Regione Lazio;

VISTAlaL.R. 15/7T;

VISTO Vart. Zdelia LR, 48/90; ot U4

ATTESO che la cifta suddeita rientra nell 'importo dei residui passm Ilar:.ccrtan
con Decreto del Presidente defla Giunta Regjonale n° 1558/95;
VISTA la Legge n® 127 del 15.5.9T;

DELIBERA

1. & autorizzata Ja Kquidazione af Comune di Boville Ernica (RI) della rata di
saldo del fnapziamento di oul alle premesse, mmmontante ' a
£.34.398.226=;

2. & autorizzato l'm'rpegno di spesa sul capitelo 51392 del b&lancm ‘59 della
sorrna di £.34.398.226=,

La presente deliberazione non & soggetta a contrello af sens del]l'art. 1? deita
Legge n° 127 del 15.5.97.

IL PRESIDEI\I TE f to PILTRD B%DALONI
IL SEGRETARIO: Dett. SAVERIO GUCCIONE - -




